
CHAVE A PTOS V E PRÓ CONTRA SALDO CLASS.

CEL BAIRRO NOVO 01 15 X 1 X 10 x 2 6 2 0 25 3 22

CEL BAIRRO NOVO 02 1 X 15 X 3 x 8 0 0 0 4 23 -19

CEL XAPINHAL X X x 0 0 0 0 0 0

CEL SANTA RITA 2 X 10 8 X 3 X 3 1 0 10 13 -3

DATA

26/mar

26/mar

26/mar

26/mar

26/mar

CHAVE B PTOS V E PRÓ CONTRA SALDO CLASS.

CEL CID PINHEIRINHO 3 X 7 5 X 6 x 0 0 0 8 13 -5

CIE -CIC 7 X 3 X 4 x 2 6 2 0 11 5 6

CEL CID SANTA FELICIDADE 6 X 5 X 3 x 3 4 1 1 9 8 1

CEL CID FAZENDINHA X 2 X 4 3 X 3 1 0 1 5 7 -2

DATA

26/mar

26/mar

26/mar

26/mar

CHAVE C PTOS V E PRÓ CONTRA SALDO CLASS.

CEJUV BOQUEIRÃO 2 X 11 0 X 7 x 0 0 0 2 18 -16

CEL TARUMÃ 11 X 2 X 4 x 2 6 2 0 15 4 11

CEL CID BOA VISTA 7 X 0 X 6 x 1 6 2 0 13 1 12

CIE  CAJURU X 2 X 4 1 X 6 0 0 0 3 10 -7

DATA

26/mar

26/mar

26/mar

26/mar

CEL BAIRRO NOVO 02 CEL XAPINHAL CEL SANTA RITA

SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

DEPARTAMENTO DE ESPORTE

JOGOS DO EE10 - 2025

13:45 CEL BAIRRO NOVO

CEL XAPINHAL X CEL SANTA RITA

CEL BAIRRO NOVO 02

JOGOS

CEL BAIRRO NOVO 01

HORÁRIO LOCAL

CEL BAIRRO NOVO 01 15 X 1

FUTSAL - SUB 11 - TARDE

CEL BAIRRO NOVO 01 X CEL XAPINHAL

15:50 CEL SANTA RITA 8 X 3 CEL BAIRRO NOVO 02 CEL BAIRRO NOVO

15:00 CEL BAIRRO NOVO 01 10 X 2 CEL SANTA RITA CEL BAIRRO NOVO

CEL BAIRRO NOVO 02 X CEL XAPINHAL

CEL CID PINHEIRINHO CIE -CIC
CEL CID SANTA 

FELICIDADE
CEL CID FAZENDINHA

HORÁRIO JOGOS LOCAL

13:45 CEL CID PINHEIRINHO 3 X 7 CIE -CIC CIE CIC

14:30
CEL CID SANTA 

FELICIDADE
3 X 3 CEL CID FAZENDINHA CIE CIC

15:10 CEL CID PINHEIRINHO 5 X 6
CEL CID SANTA 

FELICIDADE
CIE CIC

15:50 CEL CID FAZENDINHA 2 X 4 CIE -CIC CIE CIC

CEL CID PINHEIRINHO X CEL CID FAZENDINHA

CEJUV BOQUEIRÃO CEL TARUMÃ CEL CID BOA VISTA CIE  CAJURU 

CIE -CIC X
CEL CID SANTA 

FELICIDADE

X 7 CEL CID BOA VISTA CIE CJ

HORÁRIO JOGOS LOCAL

15:10 CEJUV BOQUEIRÃO 2 X 11 CEL TARUMÃ CIE CJ

15:50 CEL CID BOA VISTA 6 X 1 CIE  CAJURU CIE CJ

14:30 CEJUV BOQUEIRÃO 0

13:45 CIE  CAJURU 2 X 4 CEL TARUMÃ CIE CJ

CEJUV BOQUEIRÃO X CIE  CAJURU 

CEL TARUMÃ X CEL CID BOA VISTA


